Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V.

DJK ViL 1919 Willich e.V. (11615)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.02.24
1644
1641
1632
1624
1611
1609
1604
1602
1601
1599
1595
1553
1544
1529
1515
1505
1494
1443
1432
1367
1366
1335
1320
1315
1309
1302
1286*
1279
1271
1266
1263
1246
1237
1209
1182
1181
1173
1145
1136
1129
1127
1125
1107
1075
1073
1071
1044
1029
1005
1005*
997

Name, Vorname

Bolting, Jan Dennis (1979/m)
Janke, Andre (1971/m)
Balfoort, Bettina (1963/w)
Preuss, Ulrich (1967/m)
Kern, Michael (1953/m)
Wiescher, Markus (1982/m)
Aydin, Bekir (1968/m)
Lehnen, Reinhard (1961/m)
Haissig, Markus (1965/m)
Malessa, Stephan (1979/m)
Pricken, Andreas (1966/m)
Glowinski, Bernd (1963/m)
Tang, Hong Man (1983/m)
Nazari, Richad (1960/m)
Hofels, Michael (1979/m)
Beneke, Michael (1969/m)
Backes, Klaus (1952/m)
Ahlborn, Stefan (1965/m)
Heymich, Mark (1989/m)
Hohnhorst, Simon (1998/m)
Tong, Fei (1962/m)

Esch, Markus (1969/m)
Steckelbroeck, Manfred (1965/m)
Wolf, Marcel (1974/m)
Sacco, Stefan (1969/m)
Grothusmann, Norbert (1963/m)
Tang, Hong Wan (1978/m)
Lorbach, Thomas (1961/m)
Schulz, Thomas (1965/m)
Gerst, Janick (1993/m)
Schick, Joachim (1969/m)
Harnischmacher, Edgar (1959/m)
Kalnins, Dr. Werner (1952/m)
Mosch, Waldemar (1956/m)
Meyer, Joachim (1963/m)
Frantzen, Helmut (1948/m)
Herbrich, Guido (1965/m)
Schipper, Dieter (1971/m)
Rottlander, Michael (1973/m)
DeuR3, Stefan (1972/m)
Grab, Christof (1962/m)
Dost, Michael (1967/m)
Bosel, Marcus (1971/m)
Kolodzy, Fabian (1996/m)
PreuR3, Philip (2002/m)

Janz, Lothar (1957/m)
Kemper, Wolfgang (1950/m)
Anders, Gerd (1943/m)
Ruge, Christian (1976/m)
Tissen, Senad (1986/m)
Borowitz, Thomas (1986/m)
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Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBS

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

(=] andro

Q-TTR
11.12.23
1644
1663
1632
1632
1658
1622
1574
1602
1594
1612
1595
1548
1477
1507
1515
1478
1501
1443
1415
1358
1366
1335
1320
1299
1309
1320
1286*
1278
1269
1258
1274
1246
1237
1209
1169
1165
1173
1147
1136
1128
1127
1125
1107
1075
1073
1071
1044
1036
1005

997
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(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Q-TTR Q-TTR
11.08.23 11.05.23
1644 1644
1667 1679
1632 1634
1641 1655
1643 1650
1588 1615
1581 1556
1626 1626
1571 1609
1616 1616
1590 1590
1558 1538
1477 1477
1548 1533
1515 1515
1507 1516
1492 1502
1443 1443
1431 1431
1359 1341
1366 1366
1335 1335
1400 1400
1307 1321
1309 1309
1318 1344
1286* 1286*
1300 1303
1265 1265
1205 1205
1271 1275
1266 1266
1227 1227
1243 1245
1166 1166
1185 1185
1193 1193
1149 1149
1157 1120
1127 1127
1219 1219
1107 1107
1075 1075
1093 1093
1071 1071
1044 1044
993 993
1005 1005
997 997
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Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V.

DJK ViL 1919 Willich e.V. (11615)

Q-TTR-Liste

Q-TTR
11.02.24
994
983
979
966+
964
936
930
924
903
896
889
887
882
872
845+
836
812
803+
796
792
783
748
691

Legende
Q-TTR-Zusatz = *

Spielberechtigung = -

SBNI
SBNM
SBEI
SBEM
SBSI
SBSM

Name, Vorname

vom Berg, Ingo (1967/m)
Pricken, Justin (2003/m)
Bomke, Rainer (1951/m)
Troschka, Karsten (1972/m)
Ruge, Saskia (2002/w)
Obst, Michael (1967/m)
Kleinen, Adolf (1938/m)
Jung, Albert (2011/m)
Weber, Jurgen (1964/m)
Rassa, Noah (2010/m)
Lorencik, Tom (2009/m)
Nandakumar, Anishan (2010/m)
Gollbach, Martin (1961/m)
Lietzau, Morris (2004/m)
Brockmann, Zoey (2011/w)
Konietzny, Ben (2012/m)
Walter, Florian (2010/m)
Calefice, Tom (2010/m)
Malessa, Justus (2011/m)
Beck, Philipp (2011/m)
Akyildiz, Raphael (2010/m)
Pham, Bach-Tung (2009/m)
Vu, Thorge (2012/m)

Vu, Enno (2009/m)

Spielberechtigung

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBEI, SBEM, SBSI, SBSM
SBEI, SBEM

SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM
SBNI, SBNM, SBEI, SBEM

... aufgrund weniger als 10 Einsétze nicht vergleichbar

... aktuell nur als Vereinsmitglied gefiihrt

... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Nachwuchs-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fiir den Erwachsenen-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fir den Erwachsenen-Mannschaftsspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Individualspielbetrieb

... Spielberechtigung fur den Senioren-Mannschaftsspielbetrieb

Fur den Einzelspielbetrieb gilt:

Q-TTR
11.12.23
982+
988
979
966+
964
937
930
911
903
914
845
923
882+
872
839+
830
823
803+
816
737+
777
742
762+

AL
(v

WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH, VEREINT.

Q-TTR Q-TTR
11.08.23 11.05.23
952+ 952+
988 988
953+ 953+
966* 966+
1044 1044
930 930
808* 802+
921 921
931 925
871 865
880 874
882+ 882
872 872
755+ 749+
884 878
803+ 797*
771* 765+
782 776
767 761

Bei allen TTR-bezogenen Veranstaltungen in Turnierform muss der Stichtag der fir die Turnierklasseneinteilung verwendeten Q-TTRL in der Ausschreibung bekannt gegeben werden. Dieser

Stichtag ist

- der 11. Februar fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Méarz bis zum 31. Mai beginnen,

- der 11. Mai fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Juni bis zum 31. August beginnen,

- der 11. August fur Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. September bis zum 31. Dezember beginnen,

- der 11. Dezember fir Veranstaltungen, die im Zeitraum vom 1. Januar bis zum 28. bzw. 29. Februar beginnen.

Fiur den Mannschaftsspielbetrieb gilt:

Fur die Mannschaftsmeldung der Vorrunde werden die Q-TTR-Werte vom 11.5. und firr die der Riickrunde die Q-TTR-Werte vom 11.12. verwendet. Hat ein Spieler keinen vergleichbaren Q-TTR-

Wert, legt die zustandige Stelle die Einstufung nach eigenem Ermessen verbindlich fest.
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